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(黄) 65 ｇ (黄) 59 ｇ (黄) 65 ｇ (黄) 65 ｇ
(赤) 20 ｇ (黄) 6 ｇ (赤) 11 ｇ (赤) 15 ｇ
(黄) 17 ｇ (赤) 11 ｇ (緑) 13 ｇ 0.04 ｇ
(赤) 20 ｇ (赤) 0.7 ｇ (緑) 17 ｇ 0.01 ｇ
(黄) 43 ｇ (緑) 9 ｇ (緑) 9 ｇ 0.1 ｇ
(緑) 21 ｇ (緑) 19 ｇ (緑) 3 ｇ 0.02 ｇ
(緑) 26 ｇ (緑) 13 ｇ (赤) 7 ｇ (赤) 9 ｇ
(緑) 4 ｇ (緑) 3 ｇ (赤) 6 ｇ (緑) 3 ｇ

3.6 ｇ 0.9 ｇ (赤) 1 ｇ (緑) 3 ｇ
1.5 ｇ 4 ｇ 2 ｇ (赤) 3 ｇ
0.9 ｇ 4.3 ｇ 89 ｇ (黄) 17 ｇ

(黄) 1.4 ｇ 94 ｇ (赤) 1 切 (緑) 34 ｇ
26 ｇ (赤) 31 ｇ (赤) 6 ｇ (緑) 26 ｇ

(緑) 30 ｇ (緑) 51 ｇ (赤) 1 袋 (緑) 0.4 ｇ
(緑) 9 ｇ (緑) 9 ｇ (緑) 0.3 ｇ
(緑) 4 ｇ (緑) 3 ｇ 13 ｇ
(赤) 1.6 ｇ 3.2 ｇ 0.9 ｇ

0.9 ｇ 0.9 ｇ 0.01 ｇ
0.7 ｇ 0.7 ｇ 0.9 ｇ

(黄) 0.7 ｇ 72 ｇ
(緑) 0.03 ｇ (黄) 9 ｇ

0.3 ｇ (黄) 9 ｇ
(黄) 0.7 ｇ (緑) 黄桃缶 17 ｇ

0.2 ｇ (緑) みかん缶 17 ｇ
0.01 ｇ
7 ｇ

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

355 12.8 337 15.1 371 20.2 414 9.7

9月6日(金) 9月11日(水) 9月13日(金) 9月18日(水)
ごはん 麦ごはん ごはん ごはん
豚肉とじゃがいもの煮物 わかめスープ 夏豚汁 豆のオリンピックカレー
きゅうりのあっさり漬け ポークスタミナ丼 さけの塩焼き フルーツミックス（ゼリー）

昆布のつくだ煮
手巻きのり

精白米 精白米 精白米 精白米
豚肉スライス 麦 豚肉スライス 豚肉ミンチ

食品名 1人分量 食品名 1人分量 食品名 1人分量 食品名 1人分量

ｻｲｺﾛこんにゃく 鶏肉 とうがん 塩
（冷）絹厚揚げ 干しわかめ かぼちゃ こしょう
じゃが芋 人参 人参 カレー粉
人参 玉ねぎ 青ねぎ ローレル
玉ねぎ 緑豆もやし （冷）油揚げ ミックスビーンズ
(冷)三度豆 青ねぎ 中辛みそ セロリ
濃口しょうゆ 削り節 こうじみそ (冷)むき枝豆
淡口しょうゆ 冷凍ブイヨン(ﾁｷﾝ） 削り節 大豆（ドライパック）
みりん 淡口しょうゆ 水 じゃが芋
三温糖 水 鮭（一汐・40ｇ） 玉ねぎ
水 豚肉厚めスライス こんぶ（つくだ煮） 人参
キャベツ 玉ねぎ 手巻きのり（4枚） しょうが
きゅうり 人参 おろしにんにく
人参 にら アレルゲンフリーカレーフレーク

塩昆布 濃口しょうゆ トマトケチャップ
みりん 淡口しょうゆ ガラムマサラ
淡口しょうゆ 酒 ウスターソース

三温糖 水

でんぷん
塩

おろしにんにく カットゼリー（ぶどう）

オイスターソース カットゼリー（りんご）

こしょう
水

栄養量
脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ）

5.2 4.6 6.4 8.2

城陽市立学校給食センター　　幼稚園

精白米は城陽産ヒノヒカリを使用しています。

城陽市のHPに
毎日の給食写真を
のせています♪

セルフ手巻きおにぎり
にして食べよう！！
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(黄) 65 ｇ (黄) 64 ｇ (黄) 65 ｇ
(赤) 16 ｇ 1.8 ｇ (黄) 4.3 ｇ
(黄) 3 ｇ 1.0 ｇ (赤) 9 ｇ
(緑) 21 ｇ (赤) 6 ｇ (緑) 9 ｇ
(緑) 9 ｇ (赤) 12 ｇ (緑) 17 ｇ
(緑) 13 ｇ (緑) 10 ｇ (緑) 13 ｇ
(緑) 3 ｇ (緑) 10 ｇ (緑) 5 ｇ
(緑) 0.4 ｇ (緑) 9 ｇ (緑) 3 ｇ

0.4 ｇ (緑) 10 ｇ (赤) 7 ｇ
3.4 ｇ (緑) 3 ｇ 4 ｇ
0.2 ｇ (赤) 6 ｇ 85 ｇ
0.02 ｇ (赤) 1 ｇ (赤) 1 切
2 ｇ 2 ｇ (黄) 5 ｇ
85 ｇ 89 ｇ (緑) 9 ｇ

(赤) 41 ｇ (赤) 2 こ (緑) 5 ｇ
0.9 ｇ (黄) 5 ｇ (緑) 5 ｇ
0.1 ｇ (緑) 0.5 ｇ (黄) 2 ｇ
0.02 ｇ 2.5 ｇ 1.9 ｇ

(黄) 7 ｇ (黄) 0.8 ｇ 1.5 ｇ
(黄) 4 ｇ 1.6 ｇ (黄) 0.4 ｇ

1.7 ｇ 5 ｇ 7 ｇ
(緑) 2.1 ｇ

1.7 ｇ
0.9 ｇ

(黄) 1.7 ｇ
(黄) 0.3 ｇ

4 ｇ

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

457 15.2 432 14.7 391 16.2

9月

9月20日(金) 9月25日(水) 9月27日(金)
ごはん 桜ごはん ごはん
春雨スープ 具だくさんみそ汁 みそワンタンスープ
鶏肉の唐揚げ さんまの揚げ煮丼 赤魚の野菜あんかけ
　　　　　梅ソースがけ

精白米 精白米 精白米
豚肉スライス 濃口しょうゆ ワンタン

食品名 1人分量 食品名 1人分量 食品名 1人分量

緑豆はるさめ 酒 鶏肉
玉ねぎ （冷）油揚げ 人参
人参 豚肉スライス キャベツ
キャベツ 緑豆もやし 緑豆もやし
にら キャベツ (冷)ホールコーン
しょうが 人参 青ねぎ
濃口しょうゆ 玉ねぎ 中辛みそ
淡口しょうゆ 青ねぎ 冷凍ブイヨン(ﾁｷﾝ）
塩 中辛みそ 水
こしょう こうじみそ 粉付赤魚（50ｇ）
削り節 削り節 米油（揚げ油）
水 水 玉ねぎ
鶏肉 粉付きさんま(15ｇ） 人参
酒 米油（揚げ油） ピーマン
塩 しょうが 上白糖
こしょう 濃口しょうゆ 濃口しょうゆ
でんぷん 三温糖 酢
米油（揚げ油） 酒 でんぷん
白ワイン 水 水
梅ペースト
淡口しょうゆ
みりん
上白糖
でんぷん
水

栄養量
脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ）

14.4 16.3 7.7

城陽市立学校給食センター　　幼稚園

精白米は城陽産ヒノヒカリを使用しています。

城陽市のHPに
毎日の給食写真を
のせています♪

新メニュー


